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NOME COGNOME DENOMINAZIONE SOCIETA' COD.SOC.

Cadetti - GR - 45 Kg M 1 ANDREA MARTINO G.S.DILETTANTISTICO VIGILI DEL FUOCO  G. MEROLILLO 18RC0111

Cadetti - GR - 45 Kg M 2 ROBERTO DEMARIE POLISPORTIVA CARIGNANO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 01TO1030

Cadetti - GR - 45 Kg M 3 FEDERICO SERGIO CANIGLIA A.S. DILETTANTISTICA WRESTLING SCORDIA 19CT2971

Cadetti - GR - 45 Kg M 3 VITTORIO BUSSANO POLISPORTIVA CARIGNANO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 01TO1030

Cadetti - GR - 48 Kg M 1 SALVATORE GIOVANNI MATERIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LOTTA CLUB JONIO CATANIA 19CT2298

Cadetti - GR - 48 Kg M 2 MARCO TRIPODI G.S.DILETTANTISTICO VIGILI DEL FUOCO  G. MEROLILLO 18RC0111

Cadetti - GR - 48 Kg M 3 DANILO GENIO G.S.DILETTANTISTICO VIGILI DEL FUOCO  G. MEROLILLO 18RC0111

Cadetti - GR - 48 Kg M 3 DANIELE GUBBIOTTI SOC. GINNASTICA LIGURE C. COLOMBO A.S.Dilettantistica 07GE0003

Cadetti - GR - 51 Kg M 1 ARTUR PESSOA LOTTA OLIMPICA SAN GIORGIO A.S.DILETTANTISTICA 04TN4401

Cadetti - GR - 51 Kg M 2 JOELE DE LEO CLUB ATLETICO FAENZA SEZIONE LOTTA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA SPORTIVA 08RA0026

Cadetti - GR - 51 Kg M 3 DIEGO PES A.S. DILETTANTISTICA SHARDANA JUDO LOTTA 'SILANUS' 20NU1757

Cadetti - GR - 55 Kg M 1 ALEX KETTMAIER A.S.DILETTANTISTICA LOTTA CLUB ROVERETO 04TN0240

Cadetti - GR - 55 Kg M 2 DAVIDE GASPERINI A.S.DILETTANTISTICA LOTTA CLUB ROVERETO 04TN0240

Cadetti - GR - 55 Kg M 3 MICHAEL GABRIELE RINDONE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LOTTA CLUB JONIO CATANIA 19CT2298

Cadetti - GR - 55 Kg M 3 ELIA CARESIA A.S.DILETTANTISTICA LOTTA CLUB ROVERETO 04TN0240

Cadetti - GR - 60 Kg M 1 BREDI SLINKERS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BORGO PRATI 1899 12RM0017

Cadetti - GR - 60 Kg M 2 MATTEO TRAMONTANA A.S. DILETTANTISTICA WRESTLING SCORDIA 19CT2971

Cadetti - GR - 60 Kg M 3 SAMUELE ERARIO POLISPORTIVA CARIGNANO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 01TO1030

Cadetti - GR - 60 Kg M 3 DANNY LUBRANO A.S. DILETTANTISTICA GRUPPO LOTTATORI LIVORNESI MATSIDE 09LI3043

Cadetti - GR - 65 Kg M 1 STEVE MOMILIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BORGO PRATI 1899 12RM0017

Cadetti - GR - 65 Kg M 2 GIULIO MASSIMO BELLON ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA LOTTA PESI PUGILATO UMBERTO I° 1875 VICENZA 05VI0007

Cadetti - GR - 65 Kg M 3 FABRIZIO LO CASCIO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LOTTA CLUB JONIO CATANIA 19CT2298

Cadetti - GR - 65 Kg M 3 ALESSANDRO ROMANO C.S.R.C. PORTUALI RAVENNA A.S.DILETTANTISTICA 08RA0097

Cadetti - GR - 71 Kg M 1 FRANCESCO BELLINO G.S.FIAMME ORO ROMA 12RM0061

Cadetti - GR - 71 Kg M 2 GIUSEPPE FRONTALI CLUB ATLETICO FAENZA SEZIONE LOTTA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA SPORTIVA 08RA0026

Cadetti - GR - 71 Kg M 3 VASSILJ GUCCINI A.S. DILETTANTISTICA GRUPPO LOTTATORI LIVORNESI MATSIDE 09LI3043

Cadetti - GR - 71 Kg M 3 CESARE DE VITA C.U.S. TORINO A.S. DILETTANTISTICA 01TO0036

Cadetti - GR - 80 Kg M 1 LEON RIVALTA C.S.R.C. PORTUALI RAVENNA A.S.DILETTANTISTICA 08RA0097

Cadetti - GR - 80 Kg M 2 ANDREA MISCEO SOCIETA' GINNASTICA ANGIULLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 16BA0023

Cadetti - GR - 80 Kg M 3 GIULIANO DE BENEDITTIS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ATHLON JUDO 16BA1531

Cadetti - GR - 80 Kg M 3 GABRIELE NICCOLINI A.S.DILETTANTISTICA NEW POPEYE CLUB 09LI3142

Cadetti - GR - 92 Kg M 1 DAVIDE COSSU A.S. DILETTANTISTICA SHARDANA JUDO LOTTA 'SILANUS' 20NU1757

Cadetti - GR - 92 Kg M 2 TOMMASO VIRGILII A.S.DILETTANTISTICA SPORTING CLUB VILLANOVA 12RM0823

Cadetti - GR - 92 Kg M 3 GABRIELE GUERRERA C.U.S. TORINO A.S. DILETTANTISTICA 01TO0036

Cadetti - GR - 92 Kg M 3 ALESSANDRO PUCHER A.S.DILETTANTISTICA  LOTTA BRESCIA 03BS3242

Cadetti - GR - 110 Kg M 1 MIRKO VAGNOZZI A.S.DILETTANTISTICA SPORTING CLUB VILLANOVA 12RM0823
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Cadetti - GR - 110 Kg M 2 NICOLAE ESANU CLUB ATLETICO BOLOGNA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 08BO0045

Cadetti - GR - 110 Kg M 3 ALESSIO VITALE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ATHLON JUDO 16BA1531

Cadetti - GR - 110 Kg M 3 GIULIO SPIRIDIGLIOZZI VILLANOVA T. CONI A.S.DILETTANTISTICA 12RM2310

Cadetti - FS - 45 Kg M 1 FEDERICO SERGIO CANIGLIA A.S. DILETTANTISTICA WRESTLING SCORDIA 19CT2971

Cadetti - FS - 45 Kg M 2 NICOLANGELO LOTITO A.S.Dilettantistica POLISPORTIVA LIBERTAS MOLFETTA 16BA0059

Cadetti - FS - 45 Kg M 3 VITTORIO BUSSANO POLISPORTIVA CARIGNANO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 01TO1030

Cadetti - FS - 48 Kg M 1 MARIANO BOCCHETTI A.S.Dilettantistica G.S.VV.F. 'D.PADULA' NAPOLI 15NA0077

Cadetti - FS - 48 Kg M 2 ANDREA MARTINO G.S.DILETTANTISTICO VIGILI DEL FUOCO  G. MEROLILLO 18RC0111

Cadetti - FS - 48 Kg M 3 LORENZO GRANATA G.S.FIAMME ORO ROMA 12RM0061

Cadetti - FS - 48 Kg M 3 GIOSUÉ ANTHONY HICKMAN A.S.DILETTANTISTICA LOTTA CLUB ROVERETO 04TN0240

Cadetti - FS - 51 Kg M 1 PAOLO PIO LUMIA CLUB ATLETICO SPORTIVO DILETTANTISTICO TERMINI IMERESE 19PA0078

Cadetti - FS - 51 Kg M 2 ARTUR PESSOA LOTTA OLIMPICA SAN GIORGIO A.S.DILETTANTISTICA 04TN4401

Cadetti - FS - 51 Kg M 3 MATTIA ALONGI G.S.FIAMME ORO ROMA 12RM0061

Cadetti - FS - 51 Kg M 3 LUCA FRANCESCO ILARDO CHIAVARI RING LOTTA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA 07GE0070

Cadetti - FS - 55 Kg M 1 DANNY LUBRANO A.S. DILETTANTISTICA GRUPPO LOTTATORI LIVORNESI MATSIDE 09LI3043

Cadetti - FS - 55 Kg M 2 NICOLAE TERINTI A.S.Dilettantistica KOKORO DAI 03VA3241

Cadetti - FS - 55 Kg M 3 FLAVIO DOROFTEI POLISPORTIVA CARIGNANO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 01TO1030

Cadetti - FS - 55 Kg M 3 GIUSEPPE FLORIO A.S.Dilettantistica G.S.VV.F. 'D.PADULA' NAPOLI 15NA0077

Cadetti - FS - 60 Kg M 1 MATTIA BIENTINESI PORTUALI SAVONA LOTTA A.S.DILETTANTISTICA 07SV2002

Cadetti - FS - 60 Kg M 2 ALESSANDRO GRESPI A.S.DILETTANTISTICA  LOTTA BRESCIA 03BS3242

Cadetti - FS - 60 Kg M 3 SANTO RAPISARDA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ENERGY CLUB 19CT1460

Cadetti - FS - 60 Kg M 3 GREGORIO MAINARDI A.S. DILETTANTISTICA GRUPPO LOTTATORI LIVORNESI MATSIDE 09LI3043

Cadetti - FS - 65 Kg M 1 RAUL CASO A.S. DILETTANTISTICA GRUPPO LOTTATORI LIVORNESI MATSIDE 09LI3043

Cadetti - FS - 65 Kg M 2 MATTEO TRAMONTANA A.S. DILETTANTISTICA WRESTLING SCORDIA 19CT2971

Cadetti - FS - 65 Kg M 3 FLAVIO FRANCESCHI COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO DI PISA 09PI0673

Cadetti - FS - 65 Kg M 3 LORENZO GASPARINI CHIAVARI RING LOTTA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA 07GE0070

Cadetti - FS - 71 Kg M 1 RAFFAELE MATRULLO A.S.Dilettantistica G.S.VV.F. 'D.PADULA' NAPOLI 15NA0077

Cadetti - FS - 71 Kg M 2 STEVE MOMILIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BORGO PRATI 1899 12RM0017

Cadetti - FS - 71 Kg M 3 FRANCESCO BELLINO G.S.FIAMME ORO ROMA 12RM0061

Cadetti - FS - 71 Kg M 3 VASSILJ GUCCINI A.S. DILETTANTISTICA GRUPPO LOTTATORI LIVORNESI MATSIDE 09LI3043

Cadetti - FS - 80 Kg M 1 GABRIELE NICCOLINI A.S.DILETTANTISTICA NEW POPEYE CLUB 09LI3142

Cadetti - FS - 80 Kg M 2 GIULIANO DE BENEDITTIS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ATHLON JUDO 16BA1531

Cadetti - FS - 80 Kg M 3 MATTIA LORENZO LOMBARDI COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO DI PISA 09PI0673

Cadetti - FS - 80 Kg M 3 RICCARDO LOPA A.P.DILETTANTISTICA CIRCOLO ILVA BAGNOLI 15NA0201

Cadetti - FS - 92 Kg M 1 DAVIDE COSSU A.S. DILETTANTISTICA SHARDANA JUDO LOTTA 'SILANUS' 20NU1757

Cadetti - FS - 92 Kg M 2 GABRIELE GUERRERA C.U.S. TORINO A.S. DILETTANTISTICA 01TO0036
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Cadetti - FS - 92 Kg M 3 SIMONE SPERANDIO A.S.DILETTANTISTICA SPORTING CLUB VILLANOVA 12RM0823

Cadetti - FS - 92 Kg M 3 LEON RIVALTA C.S.R.C. PORTUALI RAVENNA A.S.DILETTANTISTICA 08RA0097

Cadetti - FS - 110 Kg M 1 ALESSIO VITALE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ATHLON JUDO 16BA1531

Cadetti - FS - 110 Kg M 2 GIULIO SPIRIDIGLIOZZI VILLANOVA T. CONI A.S.DILETTANTISTICA 12RM2310

Cadetti - FS - 110 Kg M 3 SIMONE GARGARO VILLANOVA T. CONI A.S.DILETTANTISTICA 12RM2310

Cadetti - WW - 40 Kg F 1 MARTA PIRRELLO ACCADEMIA DILETTANTISTICA ATLETICA PESANTE E.SCUDERI 19PA0058

Cadetti - WW - 43 Kg F 1 ARIANNA PETRUZZA POLISPORTIVA CARIGNANO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 01TO1030

Cadetti - WW - 43 Kg F 2 ALESSIA CASALINO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ATHLON JUDO 16BA1531

Cadetti - WW - 43 Kg F 3 RITA NESI A.S.DILETTANTISTICA WRESTLING LIUZZI 15NA2737

Cadetti - WW - 46 Kg F 1 DENISE PIRODDU POLISPORTIVA ATHLON SASSARI 1988 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 20SS0992

Cadetti - WW - 46 Kg F 2 FABIANA RINELLA G.S.FIAMME ORO ROMA 12RM0061

Cadetti - WW - 46 Kg F 3 ELENA PLACENTI A.S.Dilettantistica KOKORO DAI 03VA3241

Cadetti - WW - 49 Kg F 1 IMMACOLATA DANISE A.S.DILETTANTISTICA WRESTLING LIUZZI 15NA2737

Cadetti - WW - 49 Kg F 2 VIOLA NIGI ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA LOTTA CLUB FIRENZE 09FI3023

Cadetti - WW - 49 Kg F 3 ANNA PAOLA ARENA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA POLISPORTIVA SANTA BONA 05TV0037

Cadetti - WW - 49 Kg F 3 GIORGIA SETTI A.S.DILETTANTISTICA LOTTA CLUB ROVERETO 04TN0240

Cadetti - WW - 53 Kg F 1 BIANCA CONTRAFATTO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LOTTA CLUB JONIO CATANIA 19CT2298

Cadetti - WW - 53 Kg F 2 CHIARA AMICO C.U.S. TORINO A.S. DILETTANTISTICA 01TO0036

Cadetti - WW - 53 Kg F 3 ANGELICA DELA CRUZ G.S.FIAMME ORO ROMA 12RM0061

Cadetti - WW - 53 Kg F 3 ASIA CRAPAROTTA C.U.S. TORINO A.S. DILETTANTISTICA 01TO0036

Cadetti - WW - 57 Kg F 1 ILARIA SALVATERRA A.S.DILETTANTISTICA LOTTA CLUB ROVERETO 04TN0240

Cadetti - WW - 57 Kg F 2 ELENA NICOLODI A.S.DILETTANTISTICA LOTTA CLUB ROVERETO 04TN0240

Cadetti - WW - 57 Kg F 3 ISABELLA RIMONDO PORTUALI SAVONA LOTTA A.S.DILETTANTISTICA 07SV2002

Cadetti - WW - 57 Kg F 3 ALICE CANGINI C.S.R.C. PORTUALI RAVENNA A.S.DILETTANTISTICA 08RA0097

Cadetti - WW - 61 Kg F 1 AURORA RUSSO C.U.S. TORINO A.S. DILETTANTISTICA 01TO0036

Cadetti - WW - 61 Kg F 2 FEDERICA VACCA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA LOTTA PESI PUGILATO UMBERTO I° 1875 VICENZA 05VI0007

Cadetti - WW - 61 Kg F 3 VERONICA LOMAISTRO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - C.U.S. NAPOLI 15NA0034

Cadetti - WW - 65 Kg F 1 GAIA NICOLODI UNIONE SPORTIVA ISERA A.S.DILETTANTISTICA 04TN3832

Cadetti - WW - 65 Kg F 2 GAIA NAPPI ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA LOTTA CLUB FIRENZE 09FI3023

Cadetti - WW - 65 Kg F 3 EMMA CARRI A.S.DILETTANTISTICA LOTTA CLUB ROVERETO 04TN0240

Cadetti - WW - 69 Kg F 1 LAURA GODINO C.U.S. TORINO A.S. DILETTANTISTICA 01TO0036

Cadetti - WW - 69 Kg F 2 FABIANA DATTILO A.S.DILETTANTISTICA WRESTLING LIUZZI 15NA2737

Cadetti - WW - 69 Kg F 3 ILARIA GREGORIO G.S.FIAMME ORO ROMA 12RM0061

Cadetti - WW - 73 Kg F 1 YVETTE VALENTINI UNIONE SPORTIVA ISERA A.S.DILETTANTISTICA 04TN3832

Cadetti - WW - 73 Kg F 2 NOEMI D'ANGELO G.S.FIAMME ORO ROMA 12RM0061

Cadetti - WW - 73 Kg F 3 GIORGIA D'ANTIMI A.S.DILETTANTISTICA J & D - NIKE 12RM3617


